
Tabelë 2: Lista e makinerive të përdorura nga klientë 

 

 

Emri i makinerisë 

 

 

Kategoria e 

makinerisë 

 

Identifikimi (versioni 

hardware/software) 

 

 

Informacioni i 

prodhuesit 

 

 

Informacioni i 

shpërndarësit 

 

 

 

Prerjet që 

përpunohen 

 

Makinë me aftësi 

për përpunim sipas 

përshtatshmërisë 

NCR SelfServ 6682 

NCR SelfServ 6684 

NCR SelfServ 6632 

NCR SelfServ 6634 

 

CCM 

 

(Makineri e 

kombinuar e 

depozitimit të 

cash-it) 

01.34.00 

 

NCR Financial 

Solutions Group 

Ltd 

3 Fulton Road 

DD2 4SW 

Tayside 

Dundee 

Scotland 

www.ncr.com 

 

Printec 

Albania Ltd. 

Rr.”Kuvajt”, 

Ambasada e 

Paqes, K10, 

PO. Box 8302 

Tiranë 

Prerjet 500, 1000, 

2000 dhe 5000 

Lekë të serisë së 

vjetër si dhe të 

gjitha prerjet e 

serisë së re me 

kurs ligjor 

Jo 

 

CINEO C2070 

CINEO C2080 

CINEO C2560 

CINEO C7700 

 

 

CCM 

 

(Makineri e 

kombinuar e 

depozitimit të 

cash-it) 

 

Software: 

XSAAALL0208 

 

Diebold Nixdorf 

33106 Paderborn 

Germany 

www.dieboldnixd

orf.com 

 

Asseco SEE 

Rr. Kavajës 

Park 

Construction 

Godina B, Kati 

3 

Tiranë 

Të gjitha prerjet 

10000, 5000, 

2000, 1000, 500 

Lekë të serisë së 

vjetër dhe serisë 

së re me kurs 

ligjor 

Jo 

LIVIX 7 

 

 

CIM 

 

(Makineri e 

depozitimit të 

cash-it) 

 

SL-MAIN_VT5_T58 

 

Vivex group 

d.o.o. 

Konstantina 

Jovanovica 41, 

11080, Belgrade, 

Serbia 

https://vivex.rs 

 

 

Printec 

Albania Ltd. 

Rr.”Kuvajt”, 

Ambasada e 

Paqes, K1, 

PO. Box 8302 

Tiranë  

Të gjitha prerjet e 

serisë se vjetër 

dhe serisë së re 

Lek me kurs 

ligjor 

Jo 

 

http://www.ncr.com/
http://www.dieboldnixdorf.com/
http://www.dieboldnixdorf.com/
https://vivex.rs/

